
SERIES DYNAMIQUE SANS PALMES

Championnat de France Apnée 2023
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

08:30 08:57 09:00 2 H GAZAGNES THIERRY 50

08:33 09:00 09:03 7 F DEGANELLO AURELIE 50

08:36 09:03 09:06 3 F BENDJELLOUL ANISSA 50

08:39 09:06 09:09 6 H BONNIN BERNARD 50

08:42 09:09 09:12 2 F BERTRAND-
LUCCHESE EMILIE 50

08:45 09:12 09:15 7 F JAMMET EMMANUELLE 55

08:48 09:15 09:18 3 H MATTIAS NICOLAS 60

08:51 09:18 09:21 6 F VERON AGNES 60

08:54 09:21 09:24 2 H CONTI LAURENT 75

08:57 09:24 09:27 7 H DUPE BENOIT 75

09:00 09:27 09:30 3 H TERRIN FREDERIC 75

09:03 09:30 09:33 6 F CAZALENS ISABELLE 75

09:06 09:33 09:36 2 F MICHALOT LISA 75

09:09 09:36 09:39 7 H KOHN STEPHAN 75

09:12 09:39 09:42 3 H CECCO EMMANUEL 76

09:15 09:42 09:45 6 H FLORCZAK PIERRE 80

Page 1 sur 2



09:18 09:45 09:48 2 F ERNWEIN BEATRICE 80

09:21 09:48 09:51 7 H BEAUMONT KEVIN 80

09:24 09:51 09:54 3 H JACQUET JEAN CHRISTOPHE 80

09:27 09:54 09:57 6 H CORBEL CHRISTIAN 90

09:30 09:57 10:00 2 F BOURRIEN JOANNA 99

09:33 10:00 10:03 7 H DURAFFOURG IGOR 100

09:36 10:03 10:06 3 H BUCHOU GEOFFREY 102

09:39 10:06 10:09 6 H THENOT LUDOVIC 105

09:42 10:09 10:12 2 F DUFOUR ZOE 110

09:45 10:12 10:15 7 H GOURDON ETIENNE 111

09:48 10:15 10:18 3 H NYS VALENTIN 111

09:51 10:18 10:21 6 F MORELLE ESTELLE 115

09:54 10:21 10:24 2 F CORDIER FREDERIQUE 127

09:57 10:24 10:27 7 H LESAFFRE CLEMENT 132

10:00 10:27 10:30 3 H BRUEL CHRISTOPHE 133

10:03 10:30 10:33 6 H ROUSSEAU CEDRIC 145

Page 2 sur 2


